�Trata-se de crédito lançado através do Auto de Infração (AI) DEBCAD nº 37.243.1763, por descumprimento de obrigação principal, em nome do contribuinte em epígrafe, referente às competências 08/06 a 11/06 e 13/06, recebido em 30/04/2010, no valor do principal atualizado de R$ 22.309,49 (vinte e dois mil, trezentos e nove reais e quarenta e nove centavos), além de juros e multa.
2. De acordo com os Relatórios do AI, fls. 01/67, os valores que integram o presente Auto referem-se às contribuições devidas pelos segurados empregados e contribuintes individuais. As contribuições lançadas foram incluídas nos seguintes levantamentos:

[...]

“Trata-se de crédito lançado através do Auto de Infração (AI) DEBCAD nº 

37.243.1763, por descumprimento de obrigação principal, em nome do contribuinte em 

epígrafe, referente às competências 08/06 a 11/06 e 13/06, recebido em 30/04/2010, no 

valor do principal atualizado de R$ 22.309,49 (vinte e dois mil, trezentos e nove reais e 

quarenta e nove centavos), além de juros e multa. 

2. De acordo com os Relatórios do AI, fls. 01/67, os valores que integram o presente 

Auto referem-se às contribuições devidas pelos segurados empregados e contribuintes 

individuais. As contribuições lançadas foram incluídas nos seguintes levantamentos: